84) *Τιμύχα*] Ciz. σιμύχα. Kiess.

85) *Εὐμυλλία*] Scribe *Mullae*, a recto *Mullias*. Sic enim maritus Timychae non solum appellatur a Porphyrio, Num. 61., sed etiam ab ipso Iamblico supra, Num. 192. 193. De hac autem Timycha, aliisque foeminis Pythagoricis plura legenda sunt apud Menagium in *Historia Mulierum Philosopharum*, et Ioh. Alb. Fabricium in *Biblioth. Graec.* Lib. II. c. XIII. vbi Catalogum mulierum Pythagoricarum exhibet. Kust. In Ciz. ut in ed. Arc. pro *Εὐμυλλίᾳ* legitur ἡ μυλλία, quod ita verum est, si ante genitium μυλλία articulum ἡ ε proximo verbo γυνὴ male illatum deles. Kiess.

86) *Φίλτις*] Antea male *Φίλης* per η. Menagio et Ioh. Alb. Fabricio magis placet *Φιλτατίς*. Kust. Reinesius: Φίντες, ἡ Καλλικράτεος θυγάτηρ Πυθαγορεία, scr. περὶ γυναικῶν σωφροσύνης. Stob. S. 193. — In Ciz. *Φίλτις* — τοῦ Κροτωνάτου desunt. In Par. est *Φίλτος*. Scal. φίλη. Kiess.

87) *Βονδαῖκον*, ἀδελφὴ Ὁχκέλω.] Haec longe aliter se habent in versione MS. viri saepius laudati Ioh. Alberti Fabricii, in qua sic legitur: *Byndacis, soror Ocelli et Cecilli Lucanorum*. Hoc si sequamur, locus

thagoreae, fuerunt Timyche, Mylliae Crotontiatae vxor. Philais, Theophrisi Cratoniatae filia. Byndalce, soror Ocelli et Ocyli Lucanorum. Chilonis, filia Chilonis Lagedaemonii. Cratesiclea Lacedaemonia, vxor Cleanoris Lacedaemonii. Theano, vxor Brontini Metapontini. Mya, vxor Milonis Crotontiatae. Lasthania Arcas. Abrotelia, Abrotelis Tarentini filia. Echecratia, Phlia-sia. Tyrsemis, Sybaritis. Pisirrhonde Ta-

hic Iamblichus sic legendus et distinguendus erit:
Βυνδαίκης, ἀδελφὴ Ὁξεῖλου καὶ Ὁξείλου, τῶν Λευκαῶν.
 Cum hac lectione etiam consentit versio Obrechti,
 nisi quod *Byndalce* habeat pro *Byndacis*. Menagius
 legit Ὁξεῖλων et Ἐξεῖλων (vt nimirum dicitur Σαπφρός)
 easque filias facit Ocelli et Ecceli: sed prior senten-
 tia mihi magis placet. *Kust.* In Ciz. et Arc. βυν-
 δαίκον. Deinceps in Ciz. ὄξεῖλων καὶ ἔξεῖλων τῶν λευκάων,
 scriptura compendiaria, pro λευκαῖσσι. Scal. Θεοχέλων καὶ
 ἔξεῖλων τῶν λευκάων. — *Βυνδαίκον* aperte falsum est. Re-
 quiritur enim nominatius nominis muliebris. *Kiess.*

88) *Κρατησίλεια, Λάκαινα, γυνὴ Κλεάνορος τοῦ Αἰ-
 ανδαμονίου*] Haec in priore Edit. desunt, quae ex
 MS. addidi. Versio Latina MS. viri clariss. Ioh. Alb.
 Fabricii *Cratistolia* habet pro *Cratesiclea*: sed minus
 recte, vt puto. *Kust.*

89) *Muia*] Ciz. μνία. *Kiess.*

90) *Ἄβροτέλεια*] Et haec vox in priore Edit. deside-
 ratur, quam itidem ex MS. reuocau. *Kust.*

91) *Ἐγένοράτεια, Φλιασία*] Vid. Wytenbach. ad *Phaed.*
 p. 118. *Kiess.*